HIER GEHT'S HOCH -

CEGEMA

Elektro - Spezialgerat - G06272

Mietgerat-Schnellinfo

Antriebsart: Elektro
Bauart: Spezialgerat
Hersteller: Smartlift
max. Tragkraft: 350 kg
max. Hubhohe: 3,07 m



SL 309

Drehmethode
Hubkapazitat
Drehung

Hubkraft (erweitert)
Hebehdhe
Eigengewicht
Seitenverschiebung
Drehung, manuell
Breite
Transportlange
Transporthdhe
Fahrgeschwindigkeit
Ladezeit (Std.)
Betriebszeit (Std.)
Antriebsrader

1. reichweite bei ausgefahrenem Arm

Manuell
350 kg
+/-180°
170 kg
307cm
620 kg
10ecm
180°
82cm
143 cm
l4lcm
6 km/h
10

10
Forhjul
60cm

Hubkapazitit Arm ein-/ausgefahren

Hubhéhe

Reichweite bei ausgefahrenem Arm
Neigung

Seitliche Verschiebung

Ladestrom

Ladedauer

Betriebsdauer

Vorderradantrieb

Breite

Saugteller

Eigengewicht

350/170kg
3,07m
600mm

357 Zuriick / 135° vor
100mm
230V / 110V
Etwa 10 Std.
Bis zu 10 Std.
1500W
0,82m

4 x @300mm
620kg
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1,60m (5,25f)
1,43m (4.69)

0,63m (2,07ft) 0,90m (2,95f) ‘ 0,58m (1,90ft)

144m (4711)

1.41m (4.631)

2,11m (6,92ft)

CEGEMA GmbH
Am Silbergraben 17
14480 Potsdam
cegema.de

0331 600 33 60

Angebot freibleibend, Irrtum vorbehalten



